公告编号：2023-068

1

证券代码：400128      证券简称：罗顿 5      主办券商：浙商证券

罗顿发展股份有限公司

关于变更公司投资者热线电话的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

为更好服务广大投资者，方便投资者与公司沟通交流，自即日起公司启用新

的投资者热线电话，此前使用的投资者热线电话同步停用。

具体变更情况如下：

变更前的投资者热线电话：0898-66258868

变更后的投资者热线电话：0571-85023912

电子邮箱保持不变：boardoffice@lawtonfz.com.cn

上述变更自本公告披露起正式生效，新投资者热线电话正式启用，敬请广大

投资者注意，由此带来的不便，敬请谅解。

特此公告。

罗顿发展股份有限公司

董事会

2023年 11月 30日